[image: Веселовское СП _одн]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                     № _____
ст-ца Веселая

Об утверждении ведомственной целевой программы  «Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2022 год»

[bookmark: _GoBack]В связи с подготовкой и проведением на территории Веселовского сельского поселения Павловского района  мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2022 году» (приложение).
2. Предусмотреть в бюджете Веселовского сельского поселения Павловского района  расходы на финансирование мероприятий данной программы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                                 Ю.В.Яковченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Веселовского сельского поселения  Павловского района
от ____________ № _____

ПАСПОРТ
ведомственной целевой программы «Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2022 год»
	Наименование программы
	«Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2022 год»

	Заказчик Программы
	Администрация Веселовского сельского поселение Павловского района

	Разработчик Программы
	Ведущий специалист администрации Веселовского сельского поселение Павловского района

	Цель Программы
	Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам

	Объем и источник финансирования Программы
	5,0 тысяч рублей- бюджет Веселовского сельского поселения Павловского

	Исполнители мероприятий Программы
	Администрация Веселовского сельского поселение Павловского района

	Срок реализации Программы
	В течение 2022 года

Ведущий специалист
администрации Веселовского
сельского поселения Павловского района                                   Н.С.Шенгерская

	ПРИЛОЖЕНИЕ
 к ведомственной целевой программе  «Подготовка и проведение на территории Веселовского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2022 год»
    от _____________ №_____________

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2022 год
в Веселовского сельском поселении Павловского района

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Сумма,
тысяч  рублей

	Ответственный за
исполнение

	1
	Организация и проведение торжественных мероприятий, посвященных Дню Победы:
Отечественной войны и труженикам тыла;
- приобретение цветов, открыток
	1-9 мая
	5,0
	С.В.Костюк

Ведущий специалист
администрации Веселовского
сельского поселения Павловского района                                                                                                            Н.С.Шенгерская

image1.jpeg